
ZARZĄDZENIE Nr 2837/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 29 grudnia 2023 r.

w sprawie ustalenia w dniach od 29 stycznia do 11 lutego 2024 r. bezpłatnego 

korzystania z sali multifunkcyjnej na Lodowisku „Bombonierka”, administrowanym 

przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), w wykonaniu uchwały 

Nr LVII/1714/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie powierzenia 

Prezydentowi Miasta Łodzi uprawnień do określania wysokości cen i opłat albo sposobu 

ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Miasta Łodzi 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1847)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam podczas ferii zimowych w dniach od 29 stycznia do 11 lutego 2024 r. 

bezpłatne korzystanie z sali multifunkcyjnej na Lodowisku „Bombonierka” 

przy ul. Stefanowskiego 28 w Łodzi, administrowanym przez Miejski Ośrodek Sportu 

i Rekreacji w Łodzi.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Łodzi.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Sportu 

w Departamencie Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


